



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ96

AVENIDA DESEMBARGADOR
DOUTOR EDUARD, n° 1455
CENTRO - CARAPICUIBA - SP
FONE (11) 3411-5000 - CEP
06328-330

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.197.300
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
3525 0406 0572 2303 4580 5530 0000 1973 0014 2869 6018

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135251110958123 28/04/2025 11:14:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255378521111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0345-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
COMUNIDADE TERAPEUTICA FILHOS DA LUZ

CNPJ/CPF
18.165.784/0001-73

DATA DA EMISSÃO
28/04/2025

ENDEREÇO
AVENIDA RUI BARBOSA, 3241

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
06311-001

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
28/04/2025

MUNICÍPIO
CARAPICUIBA

FONE/FAX
(11) 4181-2889

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:13:29

FATURA/DUPLICATAS

197300 001 28/04/2025 5.889,38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
746,46	87,52	0,00	0,00	6.110,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	220,80	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.889,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
943				631,320	554,240

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. TA	QTD. TRIB/	VLR. UN. TRIB/	VLR. TOTAL	BC. ICMS/	VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1024211	ACHOC PO TODDY SACHET 700G Número do Pedido 0	18069000	00	5405	UN1	36,000	15,40	554,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85009	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG Número do Pedido 0	17019900	00	5405	PD10	3,000	37,90	113,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1190266	BISC CREAM CRACKER FOLHATA 170G Número do Pedido 0	19053100	000	5102	UN1	144,000	2,99	430,56	401,76	28,12	0,00	7,00	0,00
1055215	BISC RECH ADRIA PLUGADOS 130G CHOC Número do Pedido 0	19053100	00	5405	UN1	90,000	2,45	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1055409	BISC RECH ADRIA PLUGADOS 130G MORANGO Número do Pedido 0	19053100	00	5405	UN1	90,000	2,45	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89227	BOLO PANCO 300G ABACAXI Número do Pedido 0	19052090	00	5405	UN1	20,000	10,80	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6087	BOLO PANCO 300G CHOC Número do Pedido 0	19052090	00	5405	PC1	20,000	10,80	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89228	BOLO PANCO 300G CHOCBOY Número do Pedido 0	19052090	00	5405	UN1	20,000	11,90	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72754	CHA MATTE LEAO 250G Número do Pedido 0	09030090	00	5405	CX30	1,000	291,00	291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1171909	ERVILHA SALSARETTI LT 170G Número do Pedido 0	20054000	00	5405	UN1	60,000	3,35	201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100768	FLOCAO MILHO MARATA 500G Número do Pedido 0	11041900	000	5102	UN1	30,000	2,45	73,50	64,50	11,61	0,00	18,00	0,00
1157003	LEITE LV INT HERCULES 1L Número do Pedido 0	04012010	00	5405	UN1	228,000	4,89	1.114,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3885	MARG QUALY 500G C/SAL Número do Pedido 0	15171000	00	5405	CX12	10,000	91,20	912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1122083	MILHO VERDE PREDILECTA LA 170G Número do Pedido 0	20058000	00	5405	UN1	66,000	3,25	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1152205	MOLHO TOM PREDILECTA POUCH 300G TRAD Número do Pedido 0	21032010	00	5405	UN1	64,000	1,65	105,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1158762	MOLHO TOM STELLA DORO ST UP 300G Número do Pedido 0	21032010	00	5405	UN1	10,000	1,39	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4206	OVO BRANCO GRANDE 5DZS Número do Pedido 0	04072900	040	5102	CX1	5,000	49,90	249,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIA ASSAI ATACADISTA - PREVENÇÃO DE PERDAS	0,00
---------------------	--------------------------	--------------------------	------	----------------------------------------------------------------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- Representante: - Nro do Checkout: 40 Voce pagou aproximadamente: R\$ 593,06 tributos
federais R\$ 728,68 tributos estaduais R\$ 4567,64 pelos produtos/serviços
Fonte: IBPT/FECCOMERCIO SP F11483

RESERVADO AO FISCO
☒ RETIRADA DE MERCADORIAS
☐ DEVOLUÇÃO DE MERCADORIAS
☐ TRANSFERÊNCIA DE MERCADORIAS
DATA: 28/4/25 MATRÍCULA: 578908
PREVENÇÃO: Bruno
(NOME LEGÍVEL)



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ96

AVENIDA DESEMBARGADOR
DOUTOR EDUARD, n° 1455
CENTRO - CARAPICUIBA - SP
FONE (11) 3411-5000 - CEP
06328-330

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.197.300
SÉRIE: 300
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3525 0406 0572 2303 4580 5530 0000 1973 0014 2869 6018

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135251110958123 28/04/2025 11:14:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255378521111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0345-80

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1122116	PO P/PREP BEB NESQUIK 600G MORANGO Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	10,000	23,50	235,00	215,00	38,70	0,00	18,00	0,00
1185690	PO P/REFresco APTI 1KG ABACAXI Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,06	0,00	18,00	0,00
1185695	PO P/REFresco APTI 1KG GUARANA Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,06	0,00	18,00	0,00
1185683	PO P/REFresco APTI 1KG LARANJA Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	2,000	5,90	11,80	11,80	2,12	0,00	18,00	0,00
1185687	PO P/REFresco APTI 1KG LIMÃO Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,06	0,00	18,00	0,00
1185694	PO P/REFresco APTI 1KG SALADA DE FRUTAS Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,06	0,00	18,00	0,00
1185689	PO P/REFresco APTI 1KG UVA Número do Pedido 0	21069010	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,06	0,00	18,00	0,00
6432	SAL REF LEBRE 1KG Número do Pedido 0	25010020	000	5102	PC1	10,000	2,49	24,90	23,90	1,67	0,00	7,00	0,00
1162181	SALS HOT DOG RESF CHULETAO 3KG Número do Pedido 0	16010000	00	5405	PC1	8,000	22,50	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90531	SARDINHA ROBINSON CRUSOE OLEO 84G Número do Pedido 0	16041310	00	5405	CK50	1,000	199,50	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90531	SARDINHA ROBINSON CRUSOE OLEO 84G Número do Pedido 0	16041310	00	5405	UN1	10,000	4,39	43,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.21.18
1008101008 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T A F LUZ
AGENCIA: 1008-1 CONTA: 75.021-2

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250428141241452715793
CNPJ DO PAGADOR: 18.165.784/0001-73
VALOR: R\$5.889,38
TARIFA: R\$0,00
DATA: 28/04/2025 - 11:13:15
COD PRODUTO: SE000000058241X1SPJGF9EKKUW868VVL5

PAGO PARA: Assai Atacadista
CNPJ: 6.057.223/0001-71
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/04/2025 - 11:13:16

=====

DOCUMENTO: 042803
AUTENTICACAO SISBB: E.9DF.853.4BB.C7A.031

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.